23° MEETING DI NUOTO A TORTONA

~i“ V. 50m -i”
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

09/07/2022

VITTORINI Giulia
BARBIERI Alice
FORMIA Valeria

VIGNOLI Giada
BERTOLLO Fabiola
MARCHIORI Martina Rita
RUSPI Rebecca

DE BACCO Camilla

10 CORTI Nora

11 GRAFFI Greta

12 SIMONELLI Isabella

13 CARAMELLA Cloe

O©CONOOOBRWN-=-

NON CLASSIFICATI
ALASONATTI Angelica
ZANOLINI Lavinia

Pubblicata: 09/07/2022 ore 11:40

09/07/2022, TORTONA

TARTARA Emma Benedetta

100 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE
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In Sport Rane Rosse
Phoenix asd

In Sport Rane Rosse
Swimming Club Alessandria
Como Nuoto Recoaro
Phoenix asd

In Sport Rane Rosse

Team Lombardia Nuoto MGM Sport
V02 Nuoto Torino ssd
Gonzaga Sport Club ssd
Como Nuoto Recoaro
Phoenix asd

L 'Acqua di Pianeta Sport

V02 Nuoto Torino ssd
In Sport Rane Rosse

1'06.05
1'07.23
1'08.60
1'08.73
1'09.80
1'11.47
1'13.43
1'15.35
1'16.03
1'16.51
1'19.32
1'21.79
1'22.40
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Comunicato 20
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